MD810系列标准型多机传动变频器
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
V5.0
资料编码 L6210072
版权所有 深圳市汇川技术股份有限公司
Copyright 　 Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
多 · 快 · 好 · 省
工业自动化 ｜ 工业机器人 ｜ 新能源汽车 ｜ 轨道交通

RJ45
24V电源输入
命名规则
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
MD810 - 20M 4T 45 G 1 0 0 H
① 产品大类：
    变频器系列
⑥ 选配功能组件：
    整流单元    0：无选配内置制动单元
                          1：内置制动单元  （此项仅22、45kW整流可选）
    逆变单元    2：内置差分PG卡
                          3：内置23位绝对值PG卡
                          4：旋编+分频卡
④ 逆变单元适配电机功率：
    单轴标识：7.5：7.5kW
                           37：37kW
    双轴标识：D1.5：1.5kW(双轴)
                          D5.5：5.5kW(双轴)
④ 整流单元
 （同功率可并联实现功率扩展）
   基础电源功率模块：
   22：22kW
   45：45kW
   110：110kW
   160：160kW
   355：355kW
② 模块类型：
    20M：整流单元模块